En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 372.260 emitida por
EVOLUCION SEGUROS S.A por un total de PESOS ARGENTINOS UN MILLON
QUINIENTOS MIL CON CERO CENTAVOS ($1.500.000,00); Apartado 2) Cumple con el
envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de dirección de
Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad invocada por el
firmante de la oferta Dabeni Martín como Titular según consta en copia del DNI y SIPRO;

[...]

Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 974.191 emitida por
FIANZAS Y CRÉDITO S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS por un total de PESOS ARGENTINOS
UN MILLON QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE CON CERO CENTAVOS
($1.015.337,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I.
Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3)
Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante de la oferta Diego Lo
Tartaro Socio Gerente y Representante Legal según consta en copia de contrato social y

[...]

En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 158.122 emitida por
WORANZ COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A por un total de PESOS ARGENTINOS UN MILLON
SEISCIENTOS CINCUENTA MIL CON CERO CENTAVOS ($1.650.000,00); Apartado 2)
Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I. Domicilio Real; II. Constitución de
dirección de Correo Electrónico; Apartado 3) Documentación que acredita la calidad
invocada por el firmante de la oferta Pablo Misael Gallaman como Representante Legal

[...]

En cuanto a los recaudos exigidos por el Artículo 5º del Pliego de Bases y Condiciones
Particulares, se verifica que obran adjuntos: Apartado 1) Garantía de Mantenimiento de
Oferta constituida mediante póliza de seguro de caución digital N º 153.004 emitida por
WORANZ COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A. por un total de PESOS ARGENTINOS UN MILLON
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SEIS CON CERO CENTAVOS
($1.268.306,00); Apartado 2) Cumple con el envío de las Declaraciones Juradas de: I.
Domicilio Real; II. Constitución de dirección de Correo Electrónico; Apartado 3)
Documentación que acredita la calidad invocada por el firmante de la oferta Varela Santiago
como Presidente según consta en SIPRO;